
Med rätt teknik blir företaget mer 
effektivt och produktivt. Medarbetarna 
blir mer flexibla samtidigt som 
säkerheten ökar. Men med ett pressat 
kassaflöde och tuffa budgetkrav kan 
det vara svårt att hitta finansiering för 
investeringar i ny teknik.

Cisco Capital EasyLease gör det enkelt. 
Eftersom vi erbjuder räntefri finansiering 
för alla Cisco-lösningar kan du nu 
anskaffa de lösningar företaget behöver 
i stället för de lösningar som budgeten 
dikterar.

Varför en finansieringslösning?
Tillgång till den rätta lösningen för företaget
Finansieringen ger dig möjlighet att införskaffa den teknik du 
behöver för att låta företaget växa och flexibilitet att kunna 
möta skiftande marknadskrav.

Minska budgettrycket och bibehåll kassaflödet
Om du kan investera i rätt teknik utan stora kapitalutgifter  
kan du istället investera värdefullt kapital i andra 
verksamhetsområden.

Planera och betala för tekniken över tid
Att sprida ut kostnaden över tid gör budgetarbetet enklare 
och mer förutsägbart. Eftersom betalningarna blir mer 
hanterbara kommer du att veta exakt hur stora utgifter du  
har och när.

Varför ska jag välja Cisco 
Capital EasyLease? 
Räntefri finansiering utan krångel
Helt räntefri finansiering som gör att du kan investera i rätt 
teknik med förutsägbara betalningar så att du slipper  
oroa dig.

Lättanvänt
Tack vare snabba kreditgodkännanden, okomplicerat 
pappersarbete och lättfattliga villkor är EasyLease det enkla 
sättet att finansiera Cisco-baserade lösningar – från hård- 
och mjukvara till service och support.

Mer flexibilitet
Inklusive uppgraderings- och uppdateringsalternativ och 
möjlighet att köpa utrustningen när leasingavtalet löper ut.

Med stöd från Cisco
Tillförlitlig finansiering från en stark och stabil källa.

EasyLease 0% Finansiering
Låt företaget växa utan att riskera likviditeten

Cisco Capital EasyLease – det enkla sättet för företaget att investera i rätt teknik.



Om Cisco Capital EasyLease
EasyLease är ett flexibelt finansieringsprogram som Cisco 
CapitalSM erbjuder små och medelstora företag. EasyLease 
har okomplicerade villkor och konkurrenskraftiga priser som 
hjälper kvalificerade kunder att utnyttja Ciscos tekniklösningar 
genom att minska budgettrycket och förbättra kassaflödet.
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Mer information
Kontakta din lokala Cisco-partner eller besök vår webbplats om du vill ha mer information 
från Cisco Capital om hur du finansierar företagets teknik: www.ciscocapital.com/emea

För mer information kontakta:
Josefin Almström 	 08 781 06 00 
Camilla Claesson 	 031 770 82 00 
Annika Edelo 	 031 770 82 00

Krav för räntefri finansiering med EasyLease

Maxtid för leasingavtal till 0% ränta 36 mån

Minsta volym 10.000 SEK

Största volym 2.500.000 SEK

Minsta andel lösningar från Cisco som krävs (inklusive 
hårdvara, mjukvara och tjänster)

70%

Minsta andel hårdvarukomponenter från Cisco 10%

Tid Erbjudandet gäller till 31 Juli 2012

Villkor Vid leasingavtalets slut kan utrustningen köpas  
till en avgift.

Avtalsvillkor gäller.

Erbjudandet gäller inte i alla länder.

Med reservation för att de vanliga kreditkriterierna 
uppfylls.

Cisco Capital förbehåller sig rätten att när som helst 
dra tillbaka erbjudandet


